
                                                              
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

 

12 мая 2023 2020 г.                             г. Буй                                                №126а 

 

О кадровом резерве руководителей образовательных организаций 

Буйского муниципального района 

 

На основании Положения о кадровом резерве руководителей 

муниципальных образовательных организаций Буйского муниципального района, 

утверждённого приказом Управления образованием администрации Буйского 

муниципального района №39 от 03.02.2020 года, приказа Управления 

образованием от 10.04.2023 года №99а  «О проведении конкурса на зачисление в 

кадровый резерв руководителей образовательных организаций Буйского 

муниципального района» по итогам заседания Комиссии конкурсного отбора 

на зачисление в кадровый резерв (протокол заседания от 10.05.2023 года № 

1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать кадровый резерв руководителей образовательных учреждений 

Буйского муниципального района. 

2. Утвердить состав кадрового резерва руководителей образовательных 

учреждений Буйского муниципального района (Приложение). 

3. Районному методическому кабинету (Румянцева Л.Ю.) организовать 

работу с кадровым резервом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Начальник Управления образованием                               Т.Н. Яурова 

 



 

 

Приложение  
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом Управления образованием 

администрации Буйского муниципального района 

от 12.05.2023 года №_126а  

 

Кадровый резерв руководителей образовательных организаций Буйского 

муниципального района 

. 

 

1. Зиновьева Ольга Александровна, учитель начальных классов МОУ 

Барановская СОШ 

2. Иванова Галина Вячеславовна, заместитель заведующей МДОУ д/сад 

«Дельфин» комбинированного вида г.п.п. Чистые Боры 

3. Кряжова Наталия Олеговна, учитель русского языка и литературы МОУ 

Кренёвской СОШ 

4. Талова Татьяна Львовна, учитель физической культуры МОУ Ликургской 

ООШ 

5. Маслова Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ №1 

им. И. Нечаева г.п.п. Чистые Боры 

6. Морозов Глеб Александрович, инспектор Управления образованием 

администрации Буйского муниципального района 

7. Рогачева Софья Александровна, старший воспитатель МДОУ д/сад 

«Дельфин» комбинированного вида г.п.п. Чистые Боры 

8. Рыжова Елена Леонидовна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ №1 

им. И. Нечаева г.п.п. Чистые Боры 


